
2020 年 4 月 14 日 

お客様 各位 

株式会社法華倶楽部 

「一部ホテル休館のお知らせ」 

 

 平素よりホテル法華クラブグループをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウィルス感染拡大に伴う、日本国内における緊急事態宣言を受け、 

お客様、従業員の不要不急の移動自粛の要請を重く受け止め、やむを得ず下記のホテルに

おきまして、それぞれ期間を定めて休館する運びとなりましたので、お知らせいたします。 

 

休館期間中のご宿泊についてはキャンセルのお願いや、近隣の当社ホテルをご紹介させて

いただく為、順次ご連絡させていただきます。 

 

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、当グループホテルにて安心してご滞在

いただけますよう努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。 

 

休館期間 休館ホテル 近隣ホテル 

2020 年 4 月 15 日～6 月 30 日 
アルモントホテル那覇県庁前 

TEL：098-866-3811 

アルモントホテル那覇おもろまち 

TEL：098-860-6611 

2020 年 4 月 16 日～6 月 30 日 
アルモントホテル浅草 

TEL：03-5806-2311 

アルモントイン東京日本橋 

TEL：03-5643-3211 

2020 年 4 月 16 日～5 月 31 日 
ホテル法華クラブ京都 

TEL：075-361-1251 

アルモントホテル京都 

075-681-2301 

 

 

 

 

以上 


